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تبریز در مسیر پایداری آبی با اتصال منابع جدید

ابراهیم سلیمانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجانشرقی، در جریان حضور در شورای شهر کلانشهر تبریز از

اتصال ۹۰۰ لیتر بر ثانیه منابع جدید آبی به شبکه آبرسانی تبریز خبر داد و گفت: با وجود شرایط اقلیمی و تنشهای آبی،

تبریز امروز از نظر توسعه شبکه فاضلاب و مدیریت منابع آب در زمره شهرهای پیشرو کشور قرار دارد.

ابراهیم سلیمانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، امروز در جریان برگزاری سیصدمین جلسه ششمین دوره شورای اسلامی شهر تبریز، با ارائه گزارشی از آخرین

وضعیت سدها و شبکه آبرسانی این کلان شهر، اظهار کرد: با اجرای راهکارهای نوین تأمین آب، ۹۰۰ لیتر بر ثانیه از منابع جدید آبی شناسایی و به شبکه آبرسانی تبریز متصل شده

است که نقش مهمی در پایداری تأمین آب شرب شهر دارد.

وی با اشاره به وضعیت شبکه فاضلاب تبریز افزود: در حال حاضر ۹۱ درصد شبکه فاضلاب این شهر تکمیل شده و تبریز از این حیث جزو شهرهای سرآمد کشور محسوب می شود.

سلیمانی، هوشمندسازی شبکه آبرسانی را یکی از برنامه های زیرساختی و آینده نگر شرکت آب و فاضلاب استان دانست و تصریح کرد: برای اجرای طرح هوشمندسازی شبکه

آبرسانی تبریز، اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است که نقش مؤثری در کاهش هدررفت آب و مدیریت مصرف خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای مدیریت تنش آبی در استان گفت: به منظور رفع مشکل کم آبی در ۲۲ شهر و ۱۲۰

روستا، «قرارگاه تنش آبی» با محوریت فرمانداری ها و استانداری تشکیل شد و در این قالب، با پیش بینی اعتباری بالغ بر ۴ همت، تعدادی از چاه ها احیا و اقدامات کنترلی از

جمله قطع آب خانه باغ ها، کارواش ها و مشترکان پرمصرف اجرا شد.

وی همچنین از ضرورت احداث مخزن یک هزار لیتری در منطقه آناخاتون خبر داد و گفت: پیمانکار این پروژه مشخص شده و پیش بینی می شود عملیات اجرایی آن طی شش

ماه آینده آغاز شود.

سلیمانی در ادامه با اشاره به وضعیت منابع سدهای استان خاطرنشان کرد: سد نهند با حجم فعلی آب در شرایط بحرانی قرار دارد، هرچند وضعیت سد شهید کاظمی که تا ۳۰

میلیون مترمکعب کاهش یافته بود، خوشبختانه اکنون به حدود ۵۰ میلیون مترمکعب رسیده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در پایان با تأکید بر نقش مشارکت مردمی در عبور از تنش آبی گفت: ۵۸ درصد مشترکان آب در استان زیر الگوی مصرف قرار

دارند و در همین راستا، برنامه های متنوع فرهنگی و ترویجی برای اصلاح الگوی مصرف توسط شرکت آب و فاضلاب در حال اجراست.
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